[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________

городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную

 программу городского округа Домодедово

«Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности

местного самоуправления и реализации молодежной политики»,
утвержденную постановлением

Администрации городского округа Домодедово

от 31.10.2022 г. № 3296
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово 07.02.2023  № 457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 г. № 3296 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Раздел  «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.)» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):
	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Средства федерального бюджета
	3 297,71
	0,00
	0,00
	0,00
	3 227,11
	70,6

	Средства бюджета Московской области
	24 556,62
	8 310,00
	8 246,62
	8 000,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	850 183,80
	163 316,53
	152 696,44
	188 835,47
	172 667,58
	172 667,58

	Всего, в том числе по годам:
	878 038,12
	171 626,53
	160 943,26
	196 835,47
	175 894,69
	172 738,18

1.2. Раздел 11.Подпрограмма VI  «Обеспечивающая подпрограмма» изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ведерникову М.И., заместителя главы городского округа Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                                    Е.М.Хрусталева

Проект внесен:

Председатель  Комитета по культуре,

делам молодежи и спорту
         _______________        А.Ю.Епишин
Проект согласован:

Заместитель главы городского округа               ________________
Ю.В.Терещенко
Заместитель главы городского

округа – начальник управления

экономического развития
                              _________________
Н.А.Богачева

Заместитель главы

городского округа – начальник

правового управления
                              ________________     Ю.Е.Сазонова
Начальник  финансового

управления администрации

       ________________      Л.М.Езопова
Разослано:

1. Терещенко Ю.В.  – 1

2. Комитет по культуре - 1

3. Финансовое управление - 1

4. Комитет по экономике – 1